
IL RETTORE

Visto il Bando per il Tutorato Disciplinare per l’a.a. 2021-2022 emanato con D.R. n. 256/2021, prot. 
n. 0011083 del 23/08/2021;

Considerata la  necessità  di  procedere  alla  selezione delle  candidature  ricevute  per  garantire  il  
rispetto dei tempi tecnici relativi all’espletamento delle procedure legate alla preparazione dei 
contratti di tutorato;

Vista la relazione della Commissione dipartimentale per il servizio di tutorato linguistico e 
disciplinare alla pari presso i corsi di laurea e laurea magistrale, che individua come membri della 
Commissione la prof.ssa Stefania Scaglione, dal Presidente (o da un docente in rappresentanza) di 
ciascun corso di studio, da un membro del Collegio dei Rappresentanti degli Studenti.

Acquisito l’assenso del Direttore Generale in merito al Personale tecnico amministravo da inserire in 
commissione

D E C R E T A

di istituire una Commissione per la selezione delle candidature relative al Bando per il  Tutorato 
Disciplinare a.a. 2021-2022 emanato con D.R. n. 256/2021, prot. n. 0011083 del 23/08/2021, così 
composta:

- Prof.ssa Stefania Scaglione (Presidente)
- Prof.ssa Maura Marchegiani (Membro)
- Prof. Gabriele Rigano (Membro)
- Dott.ssa Gaia Belardinelli (Membro)
- Dott.ssa Mila Francesca Pollini (Segretario)

La Commissione svolgerà le proprie attività senza alcun compenso.

IL RETTORE
prof. Valerio De Cesaris

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 
06123 Perugia – Italia
www.unistrapg.it

SERVIZIO SEGRETERIA CORSI DI LAUREA E DIDATTICA
Telefono +39 075 5746 567,309,651,757,280,284
E-mail segreteria.laurea@unistrapg.it




	D E C R E T A

		2021-10-04T09:20:10+0200
	IT
	DE CESARIS VALERIO




